
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2019-00102466- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido en el artículo 8º de la Ordenanza HCS Nº 06/08 respecto de la prórroga de la
designación por concurso de los docentes que presenten en tiempo y forma la solicitud de
evaluación pertinente;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos ha elevado la nómina de docentes solicitando prorrogar
su designación por concurso, hasta tanto se dicte Resolución del H. Consejo Superior sobre su
evaluación; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar por concurso la designación de los docentes que se mencionan en el Anexo de
la presente, en los cargos que para cada caso se consigna, a partir del vencimiento y hasta tanto
se dicte Resolución del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación docente.

Art. 2º.- Comuníquese a las áreas involucradas y archívese.





214 ALMADA, SABRINA 41713 PROFESOR AYUD.B DS 11/12/2014 10/12/2019


190 CACERES, MARIA DE LOS ANGELES 51006 PROFESOR AYUD.B DS 28/12/2016 11/12/2019


154 RIBA, HORACIO HUGO 47291 PROFESOR AYUD.A DS 29/02/2016 28/02/2020


199 SANCHEZ, MARIA SELVA 41426 PROFESOR AYUD.B DS 11/12/2016 10/12/2019


212 VARGAS USTARES, MARIA EUGENIA 80048 PROFESOR AYUD.B DS 11/12/2014 10/12/2019


723 ABRUTSKY, MAXIMILIANO ADRIAN 47566 PROFESOR AYUD.A DS 13/12/2014 12/12/2019


722 ARONICA, SANDRA FABIANA 35248 PROFESOR ASISTENTE DS 13/12/2014 12/12/2019


2519 DIAZ, CECILIA BEATRIZ 26238 PROFESOR ADJUNTO DE 30/11/2014 29/11/2019


719 GATTI, FRANCISCO JAVIER 38007 PROFESOR ASISTENTE DS 13/12/2014 12/12/2019


916 GONZALEZ, JOSE LUIS 27079 PROFESOR ASISTENTE DS 13/12/2014 12/12/2019


1250 JONES, CAROLA 37694 PROFESOR ADJUNTO DE 30/11/2014 29/11/2019


915 PERETTI, MARIA FLORENCIA 38692 PROFESOR ASISTENTE DS 13/12/2014 12/12/2019


720 ROCHA VARGAS, MARCELO E 29316 PROFESOR ASISTENTE DS 13/12/2014 12/12/2019


235 BENAVIDEZ, ESTEBAN ALBERTO 18626 PROFESOR ASOCIADO SE 01/12/2014 30/11/2019


968 CUEVAS, MARIA LAURA 41302 PROFESOR AYUD.B DS 12/12/2014 11/12/2019


357 FLORES, LOURDES CAROLINA 43854 PROFESOR AYUD.B DS 27/11/2014 26/11/2019


372 MUSCARA, MARIANA DEL VALLE 44400 PROFESOR AYUD.B DS 12/12/2014 11/12/2019


326 PERRULLI, CINTIA DANIELA 35772 PROFESOR ASISTENTE DS 16/11/2015 15/11/2019


843 RODRIGUEZ, CORINA CARLA 42811 PROFESOR AYUD.B DS 12/12/2014 11/12/2019


234 RUBIO, GABRIEL ALEJANDRO 35383 PROFESOR ASOCIADO DS 06/11/2012 05/11/2019


1415 AISA, SILVIA ELENA 28810 PROFESOR ADJUNTO DS 02/11/2014 01/11/2019


2081 BARTOLOMEI, NATALIA 37708 PROFESOR ASISTENTE DS 13/12/2014 12/12/2019


489 BLANCO, VALERIA JOHANA 40608 PROFESOR ASISTENTE DS 20/11/2015 01/11/2019


490 CRISAFULLI, JORGE LUCIANO 40080 PROFESOR ASISTENTE DS 29/11/2014 28/11/2019


2790 CUTTICA, MARIELA ANDREA 33193 PROFESOR AYUD.A DS 01/04/2018 01/11/2019


1751 GARZÓN, JUAN MANUEL 38772 PROFESOR ADJUNTO DS 15/12/2014 14/12/2019


1497 MOTTA, JORGE JOSE 20530 PROFESOR TITULAR DE 19/02/2015 18/02/2020


442 NAVARRETE, JOSÉ LUIS 42522 PROFESOR ASISTENTE SE 11/12/2015 01/11/2019


1693 PERONA, BEATRIZ EUGENIA 32457 PROFESOR ASOCIADO DS 19/02/2015 18/02/2020


451 PICCIONI, GUSTAVO GERMÁN 40277 PROFESOR AYUD.A SE 30/11/2015 01/11/2019


437 TABORDA, DAVID JULIO 28502 PROFESOR ASISTENTE SE 02/11/2015 01/11/2019


2069 TROSSERO, LETICIA 41820 PROFESOR AYUD.A DS 29/11/2014 28/11/2019


2278 BUZZI, SERGIO MARTIN 48091 PROFESOR AYUD.A DS 02/11/2015 01/11/2019


2324 CARIGNANO, CLAUDIA ETNA 27400 PROFESOR ASOCIADO SE 08/08/2013 25/02/2020


2322 CURCHOD, MIGUEL ANGEL 26418 PROFESOR ASOCIADO SE 29/07/2013 25/02/2020


2303 DIAZ ALMADA, PABLO ARIEL 46736 PROFESOR ASISTENTE DS 29/02/2016 28/02/2020


2277 GIULIODORI, DAVID AUGUSTO 40054 PROFESOR ASISTENTE DS 02/11/2015 01/11/2019


605 JUAREZ, MARIA A 31222 PROFESOR ADJUNTO SE 15/12/2014 14/12/2019


2276 ORTIZ, PABLO ARNALDO 49375 PROFESOR ASISTENTE DS 02/11/2015 01/11/2019


ANEXO





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1801-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2019
		2019-12-20T10:11:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T15:41:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T15:41:51-0300
	GDE UNC




